
ZARZĄDZENIE NR 112/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 września 2016 r.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016 
r. poz. 446) art. 35 ust. 1 i 2  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia 27.03.2006r. ze zm. oraz Uchwały nr XXII/105/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 marca 2016r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta 
Kowary, Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 104/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 września 2016 r.                         
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, wraz z 
oddaniem w użytkowanie wieczyste lub sprzedaży ułamkowej części gruntu, w ten sposób, że  w załączniku Nr 1 
do Zarządzenia Nr 104/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia  12.09.2016 r., w pkt IV. 6. „ Cena gruntu, 
budynku, urządzeń oraz lokalu” w miejsce cena lokalu :  88.700,00 zł wpisuje się cena lokalu: 76.900,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 504C7315-4A37-4D90-A2EC-2539A4E05A76. Podpisany Strona 1


		2016-10-06T13:28:08+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




